

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2 โทร 0 - 5542 - 8085

ที่ วันที่ 4 มกราคม 2567

เรื่อง งานขุดลอกรางระบายน้ำในเขตทางหลวง

เรียน ผอ.ชท.อุดรดิตต์ที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งมีนามท้ายนี้ ได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

1. งานจ้างเหมาขุดลอกรางระบายน้ำในเขตทางหลวง

คิดจากปริมาณงาน 65 ลบ.ม. / วัน (คิดขุดลอกที่ความลึกเฉลี่ย 0.25 ม. ระยะทาง 300 ม. ปริมาตรตะกอน 65 ลบ.ม. / วัน)

ค่าแรงงาน 6 คน @ 300.00 = 1,800.00 บาท

ค่าวัสดุอุปกรณ์ 6 ชุด @ 30.00 = 180.00 บาท

ค่าเช่ารถ 6 ล้อ ขนทั้งพร้อมพนักงานขับ 1 คัน @ 2,200.00 = 2,200.00 บาท

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง

- ดีเซล 21 ลิตร @ 30.45 = 639.45 บาท

หมายเหตุ : ใช้รถกระบะเท้าย 6 ล้อ ในการขนทิ้งครั้งละ 5 ลบ.ม. ระยะทางเฉลี่ย 8.00 กม. ระยะทางขนส่งรวม 104 กม./วัน

อัตราการใช้น้ำมัน 5 กม./ลิตร ประมาณ 21 ลิตร/วัน

รวม = 4,819.45 บาท

ค่างานต้นทุน 4,819.45 / 65 = 74.14 บาท / ลบ.ม.

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% = 5.19 บาท / ลบ.ม.

รวม = 79.33 บาท /ลบ.ม.

คิดให้ = 79.00 บาท /ลบ.ม.

หมายเหตุ

-ราคาน้ำมัน ดีเซล อำเภอเมืองอุดรดิตต์ = 30.45 บาท/ลิตร ณ วันที่ 4 มกราคม 2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(นายสุรเชษฐ ขวดีหริ่ม)

รอ.ชท.อุดรดิตต์ที่ 2 (ว)

ลงนาม.....กรรมการ

(นายณรงค์ อินทร์ทอง)

ชม.ชท.อุดรดิตต์ที่ 2

ลงนาม.....กรรมการ

(นายเฉลิมชัย สุขะใหญ่)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน คณะกรรมการ

- เห็นชอบตามเสนอ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายบัณฑิต รัชชาติ)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 5 รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2

- ๔ ม.ค. ๒๕๖๗